В ООО «Центр досуга и спорта»
(наименование юридического лица и кинотеатра)

ИНН/КПП 7017050524/701701001
(реквизиты юридического лица)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять от ______________________________________________________________
                                                                                                 (ФИО полностью)

паспорт (или другой документ, удостоверяющий личность):

серия _____ №_________________ когда  выдан__________________

кем выдан __________________________________________________

билет купленный мною ______________  через интернет сайт
http://  www.Кинобилеты.РФ

                                                                                        (дата покупки)

номер заказа ______________________ номер транзакции ___________________________

время покупки: ____________________время сеанса: _______________________________

ряд: ________место: ___________________

Причина возврата: _____________________________________________________________

Прошу вернуть деньги в размере оплаченного билета (билетов)
______________________________________________________________________________
                                                                       (сумма прописью)

 На расчетный счет кредитной карты _______ _____________________________________
                                                                                                      (платежная система)                                         (номер кредитной карты)

банка _________________________________________________________________________
                                                                                                        (банк эмитент)

Дата __________________телефон_________________________________

Подпись покупателя  ______________________________ ( ____________________)

                                                                                       ФИО полностью

file:///home/asp3ctus/%D0%97%D0%B0%D0%B3%D1%80%D1%83%D0%B7%D0%BA%D0%B8/http:%2F%2Fwww.%D0%9A%D0%B8%D0%BD%D0%BE%D0%B1%D0%B8%D0%BB%D0%B5%D1%82%D1%8B.%D0%A0%D0%A4